Dilcoē. Vel etiā est ordo causalitatis.
 qz amor pxiimi causat ex amōe dei.
 Ideo dicit ap[osto]lus. q[ui] diligit pxiim[um] lege im-
 pletur. qz causa intelligit in causato
 et nō egūso. Dilcoō igit[ur] in deū origo
 ē dilcoōis in pxiim[um] et dilcoō in pxiim[um]
 cognitio ē dilcoōis in deū ac etiā nu-
 timentū. **Uñ g[regorius].** P[er] amore dei
 amor pxiimi gignit[ur] et p[er] amore pxi-
 mi dei amor nutrit[ur]. **Hec gregorius.** Et
 sibi dilcoō in seip[s]m p[re]cedit d[icitur] dilcoōe i pxi-
 mi. **Uñ aug[ustinus].** Prims vide si iā nosti
 dilige teip[s]m et quito tibi pxiim[um] q[ui] dil-
 gis sic teip[s]m. **Et** aut nondū nosti
 dilige te times ne decipias pxiim[um]
 sic te. **Et** rex manifestū est aut
 oem hoies pxiimū esse deputandū.
 qz erga nemine opandū est malū.
 Cui aut amat hoies. aut qz iustū
 s[er]u[us] aut ut iustū sint amore debet. **Et**
 em d[icitur] seip[s]m amare d[icitur] aut qz iustū ē
 aut ut iustū sit. **Et** em diligit pxiim[um]
 sicut seip[s]m sine villo p[er]iculo. **H[ic] aug[ustinus].** Uñ
 modū diligedi pxiimū attendit scdm q[ui]n-
 tuor causas. **Primo** scdm finale scilicet ut
 diligit pxiimū p[ro]pter deū. scdo scdm ma-
 teriale scilicet ut diligit bonū nō malū.
 tercio scdm formale scilicet ut ordine debi-
 to atq[ue] deū et sup[er] tp[er]alia: q[ui]nto scdm effi-
 ciente sine mouetem. ut qz hō. nō qua
 p[ro]p[ter] tūm vel filij ul' domestici ul' amici.
 et h[ic] modis d[icitur] hō dilige seip[s]m. **Et**
 nota scdm **aug[ustinus]** q[ui] p[ri]mo diligedi ē
 de[us] scdo a[n]i[m]a p[ro]pria. tercio a[n]i[m]a pxiimi.
 q[ui]nto corp[us] pxiimi. q[ui]nto corp[us] pxiimi.
 Amor pxiimi falsū ē p[er] h[er]es seu h[er]es
 videt[ur] si impedit amore dei. **Et** aliq[ui]d
 fiat p[ro]pter amore pxiimi quod sit q[ui]n-
 amore dei. **Et** aliq[ui]d displicet i eo que
 diligit plus q[ui] in eo que nō diligit sit.
Et aliq[ui]d i eo placeat quod i alio dis-
 phreat. **Et** p[er] p[er] se nō sustinet q[ui] aliu
 sit se ul' plus diligit. **Et** isert. **In**
 h[ic] duob[us] scilicet madatis dilcoōis tota lex
 pendet et p[ro]phete. qz totū decalogū et mo-
 maones sine comminacōes h[ic] sine h[ic].
 h[ic] em ut caritas m[er]it[ur] ducat m[er]endū. Co-
 ta q[ui]ppe scripta legis et p[ro]ph[et]az ad dilcoōe
 dei et pxiimi ordinat[ur]. quidq[ue] em p[re]cep-

tū est in lege et p[ro]ph[et]ia. h[ic] sine p[re]ceptū est
 ut de[us] et pxiim[us] diligit. **Et** p[ro]p[ter] h[ic] oia mā-
 data et sc[ri]pta legis ac p[ro]ph[et]az nō s[un]t nisi
 quedā explicacōes istoz duoz madato-
 rū. qz oia ad h[ic] duo s[un]t ordinata. **Itē**
 oia p[re]cepta ad h[ec] duo referūt. **Primo** em
 p[re]ceptū scilicet dilcoōis dei ambit et implet
 oia madata s[un]t tabule. qz i eo q[ui]me-
 tur tria madata de dilcoōe dei. q[ui] scripta
 erāt in vna tabula. et scdm p[re]ceptū scilicet
 dilcoōis pxiimi ambit et implet oia māda-
 ta scdo tabule. qz i eo q[ui]met sc[ri]pta alia
 madata de dilcoōe pxiimi q[ui] in scda tabu-
 la erāt sc[ri]pta. **Nā** qui deū diligit p[ro]dola
 sp[irit]us dei nomē in vānū nō assumit.
 et die sabbatū sanctificat. **Et** q[ui] pxiimū
 sicut diligit honorat p[er]em et matre. nō
 occidit. nō furat. nō mechatur. ne falsū
 testis dicit. nō v[er]ore pxiimi ul' alia rē
 ei[us] concupiscit. **Nā** scdm **ar[istote]l[em]** sic odit
 furē suggestit omne malū sic dilcoō omne
 bonū. **In** trib[us] aut dilcoō dei exprimit[ur].
 ut omis cogitacōes. omis afficōes. et ois
 ratio hūana q[ui] intelligit et discernit
 i deū referant. et in d[iv]is reb[us] occu-
 pent ut nichil remaneat in hoie qd
 nō d[iv]ine dilcoōi subdat. **Itē** duo s[un]t erga
 pxiimū dilcoōem seruanda ut et b[en]eficij ipen-
 sione foueat et nulla malicia ledat. **Uñ**
 affirmatim. de q[ui] **matth[aeus] vij.** **Quoniam**
 scilicet h[er]es. decetia. expedietia. vultus scilicet
 voluntate rōnali. rōne distinguere inter
 debita et iddebita ut faciat vel dimittat
 corde. ore. ope. vobis ul' p[ro] vob[us]. hoies
 i q[ui]ntu hoies nō bruta. et vos facite illis.
 in sili casu voluntate et plens affectu et si
 potestis ope et effectu. **Ordin[em] h[ic] regula**
 dilcoōis pxiimi causat et effiat imperan-
 do omis motū omi[um] virtū tendentes ad
 pxiim[um] m[er]itores et exnores. **Aliud** nega-
 tiuū. de q[ui] **tob[us] iij.** **Quod** ab alio odis
 rōnabiliter fieri f. corde. ore. ope. vide
 ne alij feceris voluntate vel ope. affcū vel
 effcū. **Ordin[em] h[ic] regula** dilcoōis pxiimi
 causaliter reprimit et cohibet omis motū
 et actus vicioz respectu ei[us]. **Uñ** igit[ur]
 diuisa s[un]t p[re]cepta quib[us] aut vāli que
 appeteda s[un]t cupim[us]. aut q[ui] v[er]tada s[un]t
 vituliter p[er]uenim[us]. **Uñ** h[ic] s[un]t in radice
 caritatis. qz oia in dilcoōe dei et pxiimi fa-
 cere d[icitur]. **Recte** itaq[ue] dicit legē et